Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14.04.2021                                                                                                                         №2

П.Улу-Юл

О проекте Решения Совета Улу-Юльского сельского поселения «О внесении изменения в статью 5 Устава муниципального

образования «Улу-Юльское сельское поселение»

Первомайского района Томской области.
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

Совет Улу-Юльского сельского поселения решил:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области, принятого решением Совета Улу-Юльского сельского поселения от 15 мая 2015 года №10, изменение, дополнив часть 1 пунктом 18 следующего содержания:

«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».

       2.  Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения в сети Интернет http://www.ulusp.ru/
      3.  По окончанию публичных слушаний направить настоящее решение в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации для государственной регистрации.
      4.  Настоящее  решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Председатель Совета - Глава муниципального образования

«Улу-Юльское сельское поселение»
  В.А. Селиванов